, 1 ti

1

wcaro- 	r: ;, .-eve César -  -

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando informações sobre o andamento da Comissão Especial de

Inquérito (CEI) deste vereador.

Requerimento n° 2277/2020

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: À MESA DIRETORA. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O ANDAMENTO DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

(CEI) DESTE VEREADOR.

PROTOCOLO GERAL N° 4416/2020
Data: 17/C18/2020 - Horário: 11 22

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando informações sobre o andamento da

Comissão Especial de Inquérito (CEI) deste vereador.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020.

VEREAIDQI 	LIMO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1